
Beleidsregel tot wijziging van de beleidsregels individuele inkomenstoeslag 

Participatiewet (beleidsregels IIT) 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE GRONINGEN 

  

Gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 36 van de Participatiewet en de Veror- 

dening individuele inkomenstoeslag Participatiewet 2015; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de volgende “Beleidsregel tot wijziging van de Beleidsregels individuele inkomenstoeslag 

Participatiewet (Beleidsregels IIT)”. 

  

De Beleidsregels individuele inkomenstoeslag Participatiewet (Beleidsregels IIT) worden als volgt ge- 

wijzigd. 

Artikel I 
In artikel 1, eerste lid, onderdeel h, wordt de zinsnede ‘vijf jaar’ vervangen door: ‘twee jaar’. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 

2022. 

Gedaan te Groningen 25 oktober 2022. 

De burgemeester, 

Koen Schuiling 

De secretaris, 

Christien Bronda 

Nr. 495903 

GEMEENTEBLAD 10 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Groningen 

Gemeenteblad 2022 nr. 495903 10 november 2022 1 


